
Duomenų kategorijos 
Duomenų subjektų 

kategorijos
Duomenų tvarkymo tikslas (-ai) 

Duomenų tvarkymo pagrindas 
Tvarkomų duomenų kilmės 

šaltinis (-ai) 
Duomenų gavėjai arba duomenų gavėjų 

kategorijos 
Duomenų saugojimo laikotarpis arba 

kriterijai taikomi laikotarpiui 
nustatyti 

Asmens kontaktiniai duomenys (vardas ir pavardė, pareigos, 
darbovietė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas).

1. Projektų vykdyotjų / Paramos gavėjų darbuotojai. 
2. Pirkimuose dalyvaujantys ir sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų, 
subrangovų darbuotojai. 
3. Europos Komisijos, Energetikos ministerijos, Finansų 
ministerijos, Viešųjų pirkimų tarnybos, Valstybinė atominės 
energetikos saugos inspekcijos, Europos plėtros ir rekonstrukcijos 
banko darbuotojai. 
4. Viešųjų pirkimų sutarties pagrindu pasitelkiami teisininkai, 
ekspertai, auditoriai.
5. Mokymų įstaigų atstovai. 
6. Kiti asmenys, su kuriais bendraujama įgyvendinant Ignalinos 
programą.

1. Asmenų, susijusių su Ignalinos 
programa ir (arba) projektų / dotacijų 
veiklų įgyvendinimu, identifikavimas.
2. Komunikavimas su asmenimis, 
susijusiais su Ignalinos programa ir 
(arba) įgyvendinama dotacija.

1. 2021 m. sausio 25 d. Europos Sąjungos Tarybos reglamentas (ES) Nr. 2021/101 kuriuo 
nustatoma Lietuvos Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo pagalbos programa 
ir panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 1369/2013  (toliau - Reglamentas). 
2. 2019 m. balandžio 26 d. Europos Komisijos įgyvendinimo sprendimo Nr. C(2019)3073 „Dėl 
Bulgarijos, Slovakijos ir Lietuvos branduolinės energetikos objektų eksploatavimo nutraukimo 
pagalbos programų išsamių įgyvendinimo procedūrų“ (toliau - 2019 EK sprendimas).
3. 2023 m. rugsėjo 19 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas Nr. C(2023) 5277 „Dėl Ignalinos 
programos finansavimo ir 2023–2024 m. darbo programos patvirtinimo“ (toliau - 2023 EK 
sprendimas).
4. 2022 m. kovo 3 d. Europos Komisijos ir CPVA sutartis dėl Europos Sąjungos įnašo į 
Ignalinos programos įgyvendinimą  (toliau - Įnašo sutartis).
5. Ignalinos programos projekto aprašas, patvirtintas Europos Komisijos, ir projekto finansavimo 
sutartis (toliau - Projekto finansavimo sutartis). 
6. Ignalinos programos dotacijos paraiškos, patvirtintos Ignalinos programos priežiūros komiteto 
ir dotacijos sutartys (toliau - Dotacijos sutartis). 
7. Europos Sąjungos Ignalinos programos įgyvendinimo Lietuvoje tvarkos aprašas, patvitintas 
LR energetikos ministro (toliau - Aprašas).

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas.
2. Pateikia Europos Komisija, 
Energetikos ministerija, 
Finansų ministerija, Viešųjų 
pirkimų tarnyba. 
3. Pateikia viešųjų pirkimų 
sutarties pagrindu pasitelkiami 
teisininkai, ekspertai, 
auditoriai.
4. Pateikia mokymų įstaigų 
atstovai. 
5. Pateikia tiekėjų atstovai.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Asmens vaidmens, atsakomybės srities projekto 
įgyvendinime duomenys (vardas ir pavardė, pareigos, 
darbovietė, atlikti darbai, atsakomybės sritis, asmens 
kvalifikacijos duomenys).

1. Pirkimuose dalyvaujantys ir sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų, 
subrangovų darbuotojai. 
2. Viešųjų pirkimų sutarties pagrindu pasitelkiami teisininkai, 
ekspertai, auditoriai.
3. Mokymų įstaigų atstovai.

1. Pirkimų priežiūros vertinimas. 1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas. 
2. Pateikia viešųjų pirkimų 
sutarties pagrindu pasitelkiami 
teisininkai. 
3. Pateikia mokymų įstaigų 
atstovai.
4. Pateikia tiekėjų atstovai.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Asmens gyvenimo aprašymo (CV) duomenys. 1. Pirkimuose dalyvaujantys ir sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų, 
subrangovų darbuotojai.

1. Pirkimų priežiūros vertinimas. 1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis.
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Toltec, Medici, Apecs informacinių sistemų vartotojų 
duomenys (vardas ir pavardė, darbovietė, pareigos, telefono 
numeris, elektroninio pašto adresas). 

1. Projektų vykdytojų / Paramos gavėjų darbuotojai.
2. CPVA darbuotojai.

1. Toltec, Medici, Apecs informacinių 
sistemų vartotojų teisių valdymas. 
2. Toltec, Medici, Apecs informacinių 
sistemų vartotojų atliekamų veiksmų 
sistemose identifikavimas. 
3. Komunikavimas su Toltec, Medici, 
Apecs informacinių sistemų vartotojais.

1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.
8. Informacinių sistemų Medici ir Apecs administravimo procedūra, pavirtinta CPVA 
direktoriaus 2014 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. 2014/8-66.
9. Elektroninės pirkimo dokumentų rengimo sistemos Toltec administravimo procedūra, 
patvirtinta CPVA direktoriaus 2012 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. 2012/8-125.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.
Gavus pranešimą iš paramos gavėjo ar 
naudotojo, kad paskyra daugiau 
nebenaudojama arba nereikalinga, 
paskyra panaikinama.

Su asmens darbo santykiais, darbo užmokesčio 
apskaičiavimu susiję duomenys (vardas ir pavardė, pareigos, 
asmens darbo funkcijos,  perkėlimas (paskyrimas) eiti pareigas, 
nustatyta darbo laiko trukmė, darbo sutarties terminas, darbo 
užmokesčio suma arba jo apskaičiavimo tvarka, išmokėtos 
premijos, priedai, pašalpos ir kt. išmokos, asmens faktiškai 
dirbtas darbo laikas, asmens nedarbingumo laikotarpis, asmens 
atostogos, asmeniui suteiktas papildomas poilsio laikas, 
asmeniui išmokėtų lėšų suma ir laikotarpis, asmens kodas, 
gyvenamoji vieta, deklaruota gyvenamoji vieta, asmens banko 
sąskaitos numeris, asmens šeimyninės padėties informacija, 
susijusi su darbo santykiais, asmens neįgalumo duomenys).

1. Projektų vykdytojų / Paramos gavėjo darbuotojai.
2. Projekto TSO.01 įgyvendinimui skirtos trišalės sutarties 
techninės paramos organizacijos darbuotojai.

1. Išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Su asmens kelionėmis ir komandiruotėmis susiję duomenys 
(vardas ir pavardė, pareigos, komandiruotės tikslas, trukmė, 
vieta, maršrutas, asmeniui išmokėtų lėšų suma ir laikotarpis).

1. Projektų vykdytojų / Paramos gavėjo darbuotojai. 1. Išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis.
5. Projekto finansavimo sutartis. 
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Duomenys apie asmens automobilį (automobilio savininko 
vardas ir pavardė, valstybinis numeris, automobilio techniniai 
duomenys, kelionės maršrutas, kelionės laikas).

1. Projektų vykdytojų / Paramos gavėjo darbuotojai. 1. Išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje. 

Informacija apie lėšų išieškojimą iš asmens darbo 
užmokesčio (asmens darbo užmokesčio dydis, išieškomos 
sumos dydis, išieškojimo pagrindas). 

1. Projektų vykdytojų / Paramos gavėjo darbuotojai. 1. Išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis.
5. Projekto finansavimo sutartis. 
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Asmens kvalifikacijos duomenys (asmens kodas, vardas ir 
pavardė, kvalifikacijos sritis, kvalifikacijos suteikimo ir 
galiojimo laikotarpis, kvalifikacijos dokumento numeris).

1. Pirkimuose dalyvaujantys ir sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų, 
subrangovų darbuotojai.

1. Pirkimų priežiūros vertinimas. 
2. Sutartį vykdančių tiekėjų, rangovų, 
subrangovų darbuotojų teisės aktuose 
nurodytos privalomos turėti 
kvalifikacijos patikrinimas. 

1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Nuotraukos, Audio ir video įrašai, kuriuose 
identifikuojamas konkretus asmuo.

1. Projektų vykdytojų / Paramos gavėjų darbuotojai ir atstovai. 
2. Pirkimuose dalyvaujantys ir sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų, 
subrangovų darbuotojai ir atstovai. 
3. Europos Komisijos, Energetikos ministerijos, Finansų 
ministerijos, Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos, 
Europos plėtros ir rekonstrukcijos banko darbuotojai ir atstovai.
4. CPVA darbuotojai. 
5. Jungtinio Priežiūros Komiteto susitikimų dalyviai.

1. Faktinių įrodymų išsaugojimo tikslas 
dėl posėdžių / susitikimų  metu 
svarstytų klausimų.
2. Komunikavimas su susijusiais 
asmenimis (per komunikavimo ir 
bendradarbiavimo priemones (Microsoft 
Teams).
3. Renginių viešinimas CPVA 
svetainėje www.cpva.lt ir CPVA 
intranete vidinės ir išorinės 
komunikacijos tikslais.

1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.
8. Duomenų subjekto sutikimas (dėl duomenų skelbimo CPVA svetainėje / intranete).

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas. 
2. Posėdžių / susitikimų / 
renginių metu padaryti įrašai ir 
nuotraukos.
3. Pateikia CPVA darbuotojai, 
kiti posėdžių / susitikimų 
dalyviai.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.
Duomenys CPVA svetainėje / 
intranete - iki duomenų subjekto 
sutikimo atšaukimo (išskyrus teisės ktų 
nustaytus atvejus).

Duomenys apie asmens padarytus teisės pažeidimus. 1. Teisės pažeidimą padaręs asmuo (projekto vykdytojas; paramos 
gavėjas; CPVA darbuotojas; pirkimuose dalyvaujantis ir sutartis 
vykdantis tiekėjo, rangovo, subrangovo darbuotojas). 

1. Išlaidų tinkamumo nustatymas.
2. Pažeidimo tyrimas.

1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas. 
2. Pateikia teismai, teisėsaugos 
institucijos.
3. Informacija surenkama iš 
teismo, teisėsaugos institucijų 
internetinių svetainių.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Praėjimo kontrolės duomenys, kuriuose identifikuojamas 
konkretus asmuo (vardas ir pavardė, struktūrinis padalinys, 
praėjimo vartai, įėjimo ir išėjimo laikas).

1. Projektų vykdytojų / Paramos gavėjų darbuotojai, sutartis 
vykdantys tiekėjų, rangovų, subrangovų darbuotojai.

1. Išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.

1. Pateikia projekto vykdytojas / 
paramos gavėjas - Ignalinos 
atominė elektrinė (periodiškai 
sąrašu).
2.  Išsaugoma po patikros 
vietoje.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Asmenų, pateikusių CPVA skundą, prašymą ar pranešimą, 
asmens duomenys (vardas ir pavardė, adresas, telefono 
numeris, elektroninio pašto adresas, parašas, skundo, prašymo 
ar pranešimo data (registravimo CPVA data), skunde, prašyme 
ar pranešime nurodyta informacija, skundo, prašymo ar 
pranešimo nagrinėjimo rezultatas, CPVA atsakymo data, 
skundo, prašymo ar pranešimo nagrinėjimo metu gauta 
informacija).

1. Skundo, prašymo ar pranešimo teikėjas. 1. Skundų, prašymų ar pranešimų 
nagrinėjimas, vidaus administravimas.

1. LR viešojo administravimo įstatymas.
2. Reglamentas. 
3. 2019 EK sprendimas. 
4. 2023 EK sprendimas. 
5. Įnašo sutartis. 
6. Projekto finansavimo sutartis.
7. Dotacijos sutartis.
8. Aprašas. 

1. Pateikia skundo, prašymo ar 
pranešimo teikėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje.

Kitų institucijų valdomose / tvarkomose informacinėse 
sistemose / registruose tvarkomi duomenys.

1. Pirkimuose dalyvaujantys ir sutartis vykdantys tiekėjai, 
rangovai, subrangovai, jų savininkai, dalininkai, valdymo, 
kontrolės organų nariai. 
2. Nekilnojamojo turto savininkai.

1. Tarptautinių sankcijų įgyvendinimo 
užtikrinimas.
2. Pirkimo procedūrų ir ketinamos 
sudaryti sutarties vertinimas.
3. Išlaidų tinkamumo nustatymas.
4. Nekilnojamojo turto savininko 
identifikavimas.

1. Reglamentas. 
2. 2019 EK sprendimas. 
3. 2023 EK sprendimas. 
4. Įnašo sutartis. 
5. Projekto finansavimo sutartis.
6. Dotacijos sutartis.
7. Aprašas.
8. LR tarptautinių sankcijų įstatymas.
9. Tarptautinių sankcijų įgyvendinimo tvarkos aprašas, patvirtintas LR Vyriausybės 2022 m. 
gegužės 25 d. nutarimu Nr. 535 "Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų įstatymo 
įgyvendinimo".
10. Sistemų / registrų nuostatai.
11. JADIS, JANGIS, NTR duomenų teikimo sutartys.
12. ES Tarybos reglamentai, kuriuos įgyvendina LR tarptautinių sankcijų įstatymas.
13. 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos reglamentas (ES) 2022/576, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, 
kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje.

1. Gaunama iš registrų / 
sistemų: Juridinių asmenų 
dalyvių informacinė sistema  
(JADIS); Juridinių asmenų 
dalyvių informacinės sistemos 
Naudos gavėjų posistemis 
(JANGIS); Nekilnojamojo turto 
registras (NTR).

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 
asmenys.
2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 
asmenys.
3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 
4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 
asmenys. 
5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
6. Teisėsaugos institucijos.

Iki 2040 m. gegužės 29 d., kaip 
numatyta Įnašo sutartyje 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS ADMINISTRUOJANT IGNALINOS PROGRAMĄ


